
Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite: 1

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr Total

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I 1723 Ringen

559 Gieseler, Ingo 587
561 Würden, Marco 573
560 Seelbach, Florian 563

2  1906 SV Weidenau I 1721 Ringen

553 Baubkus, Stefan 578
555 Stader, Dominik 574
554 Fischer, Sven-Hendrik 569

3  1906 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. I 1607 Ringen

556 Krämer, Henning 560
557 Krämer, Rene 548
558 Seelbach, Felix 499

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 1717 Ringen

 6536 SV Struthütten e.V. I. 1679 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.50
KK-Liegendkampf Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr Total

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I 1753 Ringen

575 Krömpel, Harald 587
576 Trapp, Christoph 584
579 Pfeifer, Wolfgang 582

2  1906 KUS Kreuztal e.V. II 1721 Ringen

577 Ginsberg, Uwe 582
613 Wunderlich, Frank 573
578 Krömpel, Ditmar 566

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 Hilchenbacher SV e.V. I 1688 Ringen

573 Weber, Bernd 572
572 Tennemann, Ralf 565
571 Englert, Georg 551



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr Total

1  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 1653 Ringen

580 Döbbeler, Brigitte 552
582 Groos, Anke 552
581 Schuppert, Sylvia 549



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren I Seite: 1

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr Total

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I 1750 Ringen

587 Schneider, Bernd 588
586 Müller, Rudolf 584
588 Stich, Gerd 578

2  1906 KUS Kreuztal e.V. II 1725 Ringen

591 Stimper, Dietmar 583
589 Weber, Rudolf 581
590 Eckhardt, Peter 561

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Weidenau I 1719 Ringen

584 Englert, Franz 587
583 Baubkus, Udo 583
585 Puglierin, Hellmut 549



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite:

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 559 Gieseler, Ingo  1906 KUS Kreuztal e.V. I 100 95 98 99 96 99 587

2 621 Wickel, Karsten  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97 96 98 99 96 99 585

3 553 Baubkus, Stefan  1906 SV Weidenau I 96 97 95 96 98 96 578

4 597 Korstian, Marco  1906 KUS Kreuztal e.V. 98 92 95 96 96 100 577

5 555 Stader, Dominik  1906 SV Weidenau I 94 94 95 98 97 96 574

6 561 Würden, Marco  1906 KUS Kreuztal e.V. I 93 96 96 96 95 97 573

7 622 Treude, Tobias  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 95 97 94 97 97 93 573

8 562 Schneider, Frank  1906 SV Struthütten e.V. 96 96 96 92 96 94 570

9 554 Fischer, Sven-Hendrik  1906 SV Weidenau I 95 93 96 95 92 98 569
10 598 Dornseifer, Markus  1906 SV Olpe 93 98 93 93 96 92 565
11 595 Opitz, Florian  1906 SV Olpe 93 94 92 97 94 94 564
12 560 Seelbach, Florian  1906 KUS Kreuztal e.V. I 91 93 97 94 94 94 563
13 594 Burghaus, Sebastian  1906 SV Weidenau 92 95 90 93 95 96 561
14 552 Weigelt, Lars  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 89 94 98 91 93 96 561
15 556 Krämer, Henning  1906 SV Alte Burg Afholderbach 19... 94 92 93 92 95 94 560
16 563 Grau, Sascha  1906 SV Struthütten e.V. 94 93 90 92 89 95 553
17 592 Gronau, Volker  1906 SV Herzhausen e.V. 93 89 92 93 93 92 552
18 557 Krämer, Rene  1906 SV Alte Burg Afholderbach 19... 86 91 92 92 93 94 548
19 593 Schneider, Tobias  1906 SV Olpe 88 89 93 87 89 79 525
20 624 Jansohn, Dirk  1906 SG Wunderthausen e.V. 89 84 83 88 89 87 520
21 558 Seelbach, Felix  1906 SV Alte Burg Afholderbach 19... 79 80 86 85 90 79 499

Außer Konkurrenz haben geschossen:

551 Weigelt, Sven  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 95 99 99 98 96 99 586
550 Sohler, Oliver  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 97 97 96 95 91 94 570
596 Werner, Marco  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 94 96 92 96 93 91 562
623 Greb, Sebastian  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 94 94 91 95 91 95 560
564 Mai, Pasqual  1906 SV Struthütten e.V. 85 95 94 95 95 92 556



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damenklasse Seite:

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 603 Gernand, Stefanie  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 98 95 98 99 96 97 583

2 601 Gebert, Michelle  1906 SpSch Hünsborn 96 97 95 97 97 97 579

3 616 Hackler, Franziska  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 91 95 94 98 95 96 569

4 600 Meinhardt, Sabrina  1906 SpSch Hünsborn 97 93 93 96 93 93 565

5 628 Duchhardt, Ann-Kathrin  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 94 94 97 97 90 93 565

Außer Konkurrenz haben geschossen:

602 Hoss, Corinna  1906 KUS Kreuztal e.V. 96 94 97 99 97 95 578



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.50
KK-Liegendkampf Altersklasse Seite:

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 575 Krömpel, Harald  1906 KUS Kreuztal e.V. I 98 100 95 98 99 97 587

2 576 Trapp, Christoph  1906 KUS Kreuztal e.V. I 98 98 99 97 96 96 584

3 579 Pfeifer, Wolfgang  1906 KUS Kreuztal e.V. I 96 98 95 96 98 99 582

4 577 Ginsberg, Uwe  1906 KUS Kreuztal e.V. II 96 96 98 97 98 97 582

5 612 Wetter, Roger  1906 KUS Kreuztal e.V. 97 98 96 98 95 92 576

6 613 Wunderlich, Frank  1906 KUS Kreuztal e.V. II 97 96 97 96 95 92 573

7 573 Weber, Bernd  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 93 95 96 98 94 96 572

8 578 Krömpel, Ditmar  1906 KUS Kreuztal e.V. II 95 90 93 97 95 96 566

9 611 Flucht, Dietmar Dr.  1906 SV Olpe 95 92 91 91 91 95 555
10 625 Duchhardt, Rolf  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 93 97 93 90 93 88 554
11 626 Treude, Peter  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 92 91 93 94 88 95 553
12 571 Englert, Georg  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 92 93 95 87 91 93 551
13 610 Hengstebeck, Thomas  1906 SV Olpe 89 92 90 94 88 90 543
14 614 Döbbeler, Günter  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 83 85 89 85 91 91 524

Außer Konkurrenz haben geschossen:

574 Combrink, Thomas  1906 KUS Kreuztal e.V. 98 97 100 97 94 94 580
572 Tennemann, Ralf  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 93 93 96 94 95 94 565
627 Greb, Klaus  1906 SSG Saßmannshausen-Holzh... 94 90 90 90 85 89 538



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse Seite:

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 615 Bleeker, Heike  1906 SpSch Ottfingen 98 98 96 96 94 92 574

2 582 Groos, Anke  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 90 95 92 85 93 97 552

3 580 Döbbeler, Brigitte  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 92 89 91 94 92 94 552

4 581 Schuppert, Sylvia  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 95 92 91 93 92 86 549

Außer Konkurrenz haben geschossen:

629 Schröder, Lore  1906 Hilchenbacher SV e.V. 90 87 92 88 89 78 524



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK Liegend 2014
12.04.2014     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren I Seite:

Stand: 14.04.2014 13:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 587 Schneider, Bernd  1906 KUS Kreuztal e.V. I 99 98 98 99 97 97 588

2 584 Englert, Franz  1906 SV Weidenau I 97 100 97 97 97 99 587

3 586 Müller, Rudolf  1906 KUS Kreuztal e.V. I 97 100 97 98 94 98 584

4 591 Stimper, Dietmar  1906 KUS Kreuztal e.V. II 94 97 97 100 97 98 583

5 583 Baubkus, Udo  1906 SV Weidenau I 98 97 98 97 97 96 583

6 589 Weber, Rudolf  1906 KUS Kreuztal e.V. II 96 98 97 96 96 98 581

7 588 Stich, Gerd  1906 KUS Kreuztal e.V. I 98 96 97 95 95 97 578

8 590 Eckhardt, Peter  1906 KUS Kreuztal e.V. II 91 95 95 90 96 94 561

Außer Konkurrenz haben geschossen:

585 Puglierin, Hellmut  1906 SV Weidenau I 90 93 89 91 93 93 549


